
UCHWAŁA NR XXIV/211/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Łazy, w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59)

Rada Miejska w Łazach
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, brane pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Łazy wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumentami 
niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów:

Lp. Nazwa kryterium Dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryterium

Punktacja

Kryterium 1 Rodzeństwo kandydata kontynuuje 
edukację w danej placówce

Oświadczenie przedstawiciela 
ustawowego dziecka 5

Kryterium 2 Miejsce pracy rodziców lub opiekunów 
prawnych znajduje się w obwodzie szkoły

Oświadczenie przedstawiciela 
ustawowego dziecka 2

Kryterium 3

Szkoła obwodowa kandydata 
zlokalizowana jest dalej niż szkoła 

pierwszego wyboru w stosunku do miejsca 
zamieszkania

Oświadczenie przedstawiciela 
ustawowego dziecka 1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łazach

Anna Staniaszek

Id: 36A45B30-C271-49F6-9459-25D0A88818B0. Podpisany Strona 1




